Stancacaballo {come nel n. 507) hoc totum, quod infra

hos confines continetur, concessum est a predicto dom. ep.
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predictis hom. de predictis IIIJ'" villis eorumque hcr., uti

ad proprium usum et non ad vendendum, sine omni pre-

dicti doni. ep. suorumque succ. contrad., et exinde hom.

de predictis villis dederunt predicto doni. ep. bon. imp.

lib. XV (').

Actum Sarz., in clau.stro S. Basilii de Sarz., die martis

i]ui fuit tercius intrantis aprilis feliciter, anno ab Incarn. Dom.

nostri Jehsu Christi, M.° C. octuagesimo IIIJ, ind II, in nianu

Gerardi km. castaldionis de Traversaria (-) ree. prò ipsis villis

de inanu predicti domini episcopi. .Signa nianuum infr. dom.

ep.qui liane cartiilam fieri roijavit. Rodulh lun.archid., Gè.

km. can.. Bottacii de Falcinello, Falcerii de Corvara, Mascari

de Panicale rojj. testium.

^ Ego Lombardus doni. imp. et lun. curie not. ' rog.

hanc cartulam scripsi. {Latto e corroborato ancJie dai twtai:

Fredericus, Perfectus Paganus, Adiutus, Bonalbergus).

N. 510.

1231, ind. 4, aprile i.

In n. D. a. Anno a N. eius M.° CC. XXXJ, ind. IIIJ,

die martis primo die mensis apr., pres. testibus intr. Cum
occasione litis et discordie que fuerat Inter venerabilem

(') Parte di questo doc. fu pubblicato dal Ferk.a.ri, in art. cil.

fase. VI, p. 28.

(^) L' avere le quattro comunità di Caprognano, Marciano, \'al-

lechia e Capagnana delegato un loro rappresentante nella persona

del castaido della curia lunense per ricevere la concessione dell' uso

del bosco di Valmaggiore, l'avere avuta e pagata questa conces-
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Guilielmiim d g. lun. ep. et episcopatum, ex ima parte, et

viros nobiles videlicet Petrum q. domini Bernardini de Her-

beria, Saladinum et Guilielmuni germanos, et eoruni fra-

tres, et Rochexanum et Girardum q. Guilielmi de Fosde-

nova, ex alia, prò reformatione pacis ac concordie, idem ven.

Guil ep. prò se et ep. prefatis nobilibus de Fosdenova

medietatem prò indiviso iurisd. castri quod dicitur Mons

Johannes, ree. prò se suisqiie her., in perpetuum conces-

serit in feudum, secundum tenorem sententie late inter ipsos

per Confortum not. seu virum nobilem Lanfranchinum de

Herberia vel alios, iam dictus dom. ep., per se et suos succ.

et ep. lun , et prenominati nob. de Fos., per se et eorum

fratres et her. absentes, videlicet Petrus de Herberia, Sa-

ladinus et Guilielmus germani ac Rochexanus, prò se et Ger.